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Nyoppført halvpart av 
2‑mannsbolig med to 
garasjeplasser | 3 sov | 2 
bad | Hage + terrasse og 
Dette er en splitter ny og ubebodd halvpart tomannsbolig som ligger 
fint til på Hellerud, et meget etterspurt og sentralt boligområde. 
Beliggenheten er skjermet fra trafikkstøy. Her får du både en sentral 
beliggenhet, samtidig som man har umiddelbar tilgang til nydelige 
grøntområder og turstier. Boligen inneholder alt familien måtte trenge, 
og man har stor boltreplass både inne i huset og i hagen. 
Planløsningen går over tre etasjer og er familievennlig med stue og 
kjøkken i åpen løsning, 3 soverom, 2 bad og boder. Det er i tillegg 
direkte adkomst til dobbelgarasje fra underetasjen.

Merk deg dette:
‑Nybygd og ubebodd
‑Herlige uteområder
‑Stor dobbelgarasje
‑Meget attraktiv plassering, høyt og fritt i terrenget 
‑Kort vei til dagligvare, buss, skoler og barnehager
‑Sokner til Trasop skole

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 13 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 220,‑
Total ink omk.:	 Kr 13 958 220,‑
Selger:	  Ross Eiendom AS
	 Lars Christian Sigvartsen 
Haugerud
	 Anne Skotte
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2025
BRA‑i/ BRA Total	  191/ 191 kvm
Tomtstr.:	 1252 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 143, bnr. 724
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1008250098

Helena Holthe
Eiendomsmegler /           Partner

Mobil	 924 10 393
E‑post	 helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 191 m²
BRA totalt: 191 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 63 m² Garasje, vaskerom, trapperom, bod.

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Stue/ kjøkken, entré, toalettrom.

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Trapperom, 3 soverom og 2 bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² Balkong i 1.etasje er målt til 4m², terrasse er målt til 22 m².

Primærrom
‑1. underetasje: 
 21 m²: Vaskerom, trappegang
1. etasje:
65 m²: Stue/kjøkken, entré, toalettrom.
2.etg: 
63 m²: Trapperom, 3 soverom og 2 bad.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Hver bolig har eksklusiv bruksrett innenfor sitt respektive avgrensede område, se  
vedlagt oversikt. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1252 m² felles tomt. 

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på ca 1 252m². Utearealet er naturlig avgrenset. Hver bolig har eksklusiv  
bruksrett innenfor sitt respektive avgrensede område, se vedlagt oversikt. 

Tomten ligger høyt og fritt i terrenget med fantastisk utsikt mot byen. Her kan flotte  
solforhold nytes på terrasse og balkong både på baksiden og fremsiden av huset.  
Videre har man hage som per i dag fremstår med plen og naturtomt. 

Beliggenhet
Boligen ligger høyt og fritt i terrenget, i et attraktivt og barnevennlig boligområde på  
Hellerud i Oslo, et fantastisk område med kort gangavstand til barnehager, skoler i alle  
trinn, flust av idrettsanlegg, offentlig kommunikasjon og gode servicetilbud. Boligen  
sogner til populære Trasop skolekrets. Beliggenheten er tilbaketrukket og trafikkstille, i  
et hyggelig område med småhusbebyggelse.

Turmuligheter:
Boligen har også nærhet til Østmarka som byr på et mylder av stier, turveier, skiløyper  
og vann. Lutvann ligger en fin spasertur unna, og er et eldorado for bading, padling,  
fisking og fridykking. Ulsrudvann og Nøklevann er andre populære badeplasser rett  
over markagrensa, og på Rustadsaga og Mariholtet venter deilig bakst og peiskos.  
Ellers er det fint å legge turen til Tveten gård. En liten oase med søndagskafé,  
konserter og et omfangsrikt kulturliv som gjør gården til et fint møtested for folk i alle  
aldre.

Idrett
Ved Trasop skole er det en kombinert friidretts‑ og fotballbane, samt grusbane og  
kunstgressbane. I tillegg ligger idrettshallen Oppsal Arena (flerbrukshall) i forbindelse  
med skolen. En kort sykkeltur unna ligger også Tveita idrettspark.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan gjøres på blant annet Rema 1000 Hellerud, Kiwi Hellerudveien  
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